ПРОТОКОЛ № 26 – 2012/П

Решения Правления ТСЖ «Татищева, 92»

принятого путём заочного голосования бюллетенями

г. Екатеринбург                                                                                                  18 апреля 2012 г.

ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ:

Гусева Татьяна Владимировна

Карманов Константин Владимирович

Паньков Евгений Александрович

Полетаев Владимир Георгиевич

Смирнов Андрей Александрович
Снегирева Наталья Николаевна

НЕ ПРИНЯЛИ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ:

Абрамов Александр Борисович

Копытов Юрий Николаевич

Рудаков Игорь Сергеевич

Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

	Повестка дня:

	1
	О включении в повестку общего собрания членов ТСЖ вопроса о выборе члена Правления от гаражных боксов

	2
	О включении в повестку общего собрания членов ТСЖ вопросов об утверждении новой редакции Устава ТСЖ в связи с приведением, в соответствие с изменениями в Жилищный кодекс РФ и о регистрации соответствующих изменений в ЕГРЮЛ

	3
	О завершении отопительного сезона 2011/2012 гг.

Итоги голосования и принятые решения по вопросам повестки дня:

Вопрос № 1. О включении в повестку общего собрания членов ТСЖ вопроса о выборе члена Правления от гаражных боксов.
	Решение
	Включить в повестку общего собрания членов ТСЖ вопрос об избрании членом Правления от гаражных боксов Носова Алексея Владимировича - собственника гаражного бокса № 43 и квартиры             № 170.

	За

	Против

	Воздер-жался

	5

	нет

	1
(Смирнов А.А.)

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу № 1 принято.
Вопрос № 2. О включении в повестку общего собрания членов ТСЖ вопросов об утверждении новой редакции Устава ТСЖ в связи с приведением в соответствие с изменениями в Жилищный кодекс РФ и о регистрации соответствующих изменений в ЕГРЮЛ.
	Решение
	Включить в повестку общего собрания членов ТСЖ следующие вопросы:

· об утверждении новой редакции Устава ТСЖ в связи с приведением в соответствие с изменениями в Жилищный кодекс РФ;
· о регистрации соответствующих изменений в ЕГРЮЛ.

	За

	Против

	Воздер-жался

	5

	нет

	1 (Снегирёва Н.Н.)

Большинством голосов членов Правления, принявших участие в голосовании, решение по вопросу № 2 принято.
Вопрос № 3. О завершении отопительного сезона 2011/2012 гг.
	Решение
	В целях минимизации расходов собственников помещений на отопление и благоприятным среднесрочным климатическим прогнозом, завершить отопительный сезон 2011/2012 гг. 19 апреля 2012 г.

	За

	Против

	Воздер-жался

	6

	нет

	нет

Решение по вопросу № 3 принято единогласно.

Протокол изготовлен 19.04.2012
Председатель Правления                                                                               К.В. Карманов
Секретарь                                                                                                         А.А. Смирнов
Страница 1 из 2